

**Årsredovisning**  
för  
**Navigator Distribution Nordic AB**  
559143-8246

Räkenskapsåret  
2025

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-05-28.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.  
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Carl Fredelin, Styrelseledamot  
2026-05-29

Styrelsen för Navigator Distribution Nordic AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolagets verksamhet är att bedriva distribution av IT, såsom mjukvara, hårdvara inom video, telekommunikation, tv & monitorer, högtalare, lastbalanseringsprodukter och konnektivitet för datacenter gentemot nordisk marknad. Konsultation, rådgivning och installationstjänster kan också förekomma samt inköp och försäljning distribution av därmed förenliga produkter och tjänster.

Företaget har sitt säte i Kungsbacka.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Bolagets omsättning är lägre på grund av ett minskat kundunderlag.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2025</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
Nettoomsättning	10 208	14 014	10 576	8 508
Resultat efter finansiella poster	-508	1 191	34	288
Soliditet (%)	48,2	31,2	16,6	21,9

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	807 757	917 454	<b>1 775 211</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		917 454	-917 454	<b>0</b>
Årets resultat			-507 625	<b>-507 625</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>1 725 211</b>	<b>-507 625</b>	<b>1 267 586</b>

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 175 000 (175 000).

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 725 211
årets förlust	-507 625
	<b>1 217 586</b>
disponeras så att	
i ny räkning överföres	1 217 586
	<b>1 217 586</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2025-01-01 -2025-12-31</b>	<b>2024-01-01 -2024-12-31</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		10 208 346	14 013 818
Övriga rörelseintäkter		342 084	835 214
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>10 550 430</b>	<b>14 849 032</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-28 310	-2 799
Handelsvaror		-6 354 055	-7 922 706
Övriga externa kostnader		-2 791 708	-2 910 462
Personalkostnader	2	-1 561 953	-2 419 008
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-15 696	-15 698
Övriga rörelsekostnader		-714 836	-402 602
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-11 466 558</b>	<b>-13 673 275</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-916 128</b>	<b>1 175 757</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Resultat från andelar i koncernföretag	3	402 741	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		19 339	25 698
Räntekostnader och liknande resultatposter		-13 577	-10 081
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>408 503</b>	<b>15 617</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-507 625</b>	<b>1 191 374</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-507 625</b>	<b>1 191 374</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		0	-273 920
<b>Årets resultat</b>		<b>-507 625</b>	<b>917 454</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2025-12-31</b>	<b>2024-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	4	21 548	37 246
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>21 548</b>	<b>37 246</b>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	5	967 284	496 857
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>967 284</b>	<b>496 857</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>988 832</b>	<b>534 103</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Varulager m. m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		246 981	275 291
<b>Summa varulager</b>		<b>246 981</b>	<b>275 291</b>
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		434 112	3 772 837
Fordringar hos koncernföretag		198 274	0
Övriga fordringar		47	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		95 660	177 077
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>728 093</b>	<b>3 949 914</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		664 003	928 285
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>664 003</b>	<b>928 285</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>1 639 077</b>	<b>5 153 490</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>2 627 909</b>	<b>5 687 593</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2025-12-31</b>	<b>2024-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i><b>Bundet eget kapital</b></i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<i><b>Fritt eget kapital</b></i>			
Balanserat resultat		1 725 211	807 757
Årets resultat		-507 625	917 454
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>1 217 586</b>	<b>1 725 211</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>1 267 586</b>	<b>1 775 211</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Checkräkningskredit	6	0	292 178
Övriga skulder		175 000	0
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>175 000</b>	<b>292 178</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		620 576	1 863 509
Skatteskulder		196 304	190 491
Övriga skulder		175 022	1 270 893
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		193 421	295 311
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>1 185 323</b>	<b>3 620 204</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>2 627 909</b>	<b>5 687 593</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2025	2024
Medelantalet anställda	1	2

### Not 3 Resultat från andelar i koncernföretag

	2025	2024
Utdelning	204 467	0
Anteciperad utdelning	198 274	0
	<b>402 741</b>	<b>0</b>

#### Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	78 492	78 492
Inköp	0	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>78 492</b>	<b>78 492</b>
Ingående avskrivningar	-41 246	-25 548
Årets avskrivningar	-15 698	-15 698
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-56 944</b>	<b>-41 246</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>21 548</b>	<b>37 246</b>

#### Not 5 Specifikation andelar koncernföretag

Namn	Antal andelar	Bokfört värde
Navigator Norway AS	51 000	967 284
		<b>967 284</b>
Navigator Norway AS	Org.nr NO912450287	

#### Not 6 Checkräkningskredit

	2025-12-31	2024-12-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	1 000 000	1 000 000
Utnyttjad kredit uppgår till	0	292 178

#### Not 7 Ställda säkerheter

	2025-12-31	2024-12-31
Företagsinteckning	1 000 000	1 000 000
	<b>1 000 000</b>	<b>1 000 000</b>

Årsredovisningen beslutades 2026-03-17

*Matthias Johansson*  
Matthias Johansson  
Ordförande  
2026-05-26

*Michael Ekman*  
Michael Ekman  
Styrelseledamot  
2026-05-26

*Carl Fredelin*  
Carl Fredelin  
Styrelseledamot  
2026-05-26

Vår revisionsberättelse har lämnats 2026-05-26

Cedra Väst KB

*Kristofer Ingmar Håkansson*  
Kristofer Ingmar Håkansson  
Auktoriserad revisor
